
Informace pro pobyt v Švp Poslův mlýn 
Termín:  13. 6. – 23. 6. 2023 

Odjezd autobusů v úterý 13. 6. 2023 od ZIMNÍHO STADIONU V MOSTĚ, časy a čísla autobusů budou upřesněny.  

 

Odjezd ze Švp: ráno 23. 6. 2023, předpokládaný příjezd kolem poledne (také k zimnímu stadionu v Mostě, bude upřesněno) 

 

!!! DŮLEŽITÁ PROSBA!!! - žádáme všechny rodiče, kteří přijedou na parkoviště k zimnímu stadionu autem, aby 

respektovali vyznačené prostory, kde nebudou moci zaparkovat, případně aby neparkovali v odjezdové dráze 

autobusů. V případě zaplnění parkoviště využijte parkoviště u Kauflandu, Tesca apod. 
 

Zavazadla žáků musí být označena jmenovkou (+ třídu).  

Je nutné počítat i s teplým oblečením. Nezbytná je pláštěnka, boty do mokra a sportovně turistická obuv!         

Žáci si vezmou s sebou            - uzavíratelné nádoby z umělé hmoty na pití  

- žáci od 5. tříd přilbu na kolo (pokud vlastníte), jinak je možné zapůjčení 

- školní potřeby v rozsahu pokynů třídních učitelů 

- pálky na stolní tenis, knížky, pomůcky na ruční práce, různé stolní hry… 

Pokud žák užívá léky, předá je třídní učitelce řádně označené a se způsobem užívání. 
  

Žák nemůže vyjet, pokud neodevzdá třídní učitelce (odevzdejte do 9. 6. 2023):    

1. průkaz zdravotní pojišťovny nebo jeho kopii  

2. prohlášení rodičů o bezinfekčnosti (níže) 

3. zdravotní a očkovací průkaz  

4. potvrzení o zdravotní způsobilosti (platí 2 roky!!!, lze stáhnout ze školních stránek – v horním menu vybrat ŠVP) 

Cenné předměty, mobily, přívěsky apod. nedoporučujeme z důvodu častých ztrát!!! Škola za jejich ztrátu neručí!!! 

Adresa:   Poslův mlýn 976, 472 01 Doksy - prosím uvádějte školu, třídu, urychlíte tak doručení k vašemu dítěti.

  

Telefon: 733561733 

Škody způsobené úmyslně, porušením řádu školy, budou žáci hradit. 

Přibližný seznam věcí: 

dostatek spodního prádla 

ponožky, podkolenky 

mikiny, vesty, svetry, trička, 2 x pyžamo 

2 x bunda (i teplejší), pláštěnka, tepláky 

2 pevné boty, gumáky, bačkory 

maska na karneval je vítána 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Prohlášení zákonného zástupce o bezinfekčnosti (toto prohlášení nesmí být starší než jeden den před odjezdem na akci) 

Podle § 9 odst. (1) písm. b) a c) zákona číslo 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých 
souvisejících zákonů, v aktuálním znění prohlašuji, že moje dítě 
 

              (jméno a příjmení)       (datum narození) 

                                                   

                                                 (trvalé bydliště)          nejeví známky akutního onemocnění (například 
horečky nebo průjmu), není mu nařízeno karanténní opatření a ve 30 kalendářních dnech před odjezdem do 
Švp nepřišlo do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy. 
Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 
 

Souhlasím s tím,: 

- aby se mé dítě zúčastnilo případného cyklovýletu (od 5. tříd) ANO – NE (nehodící se škrtněte), 

- aby se za hezkého počasí mohlo mé dítě koupat (Máchovo jezero, Poselský rybník) ANO – NE, 

 

V případě zvláštních okolností, zejména při závažném porušení pravidel ŠVP (viz. řád ŠVP  – na webu ŠVP) nebo 

vážnějším onemocnění mého dítěte, zajistím jeho okamžitý individuální odvoz domů, ještě před stanoveným 

termínem společného návratu. 

 

 

V Mostě dne 13. 6. 2023  ___________________________ 
podpis zákonného zástupce dítěte     

Hygienické potřeby : 

pomáda na rty, hřeben, zubní pasta 

žínka, kartáček na zuby, kelímek 

šampon, krém na opalování, mýdlo 

repelent proti klíšťatům 

2 ručníky, kapesníky 

 


